
 

Zápis z ekotýhmu dne 11. 10. 2017 /4 

Přítomni všichni kromě: Vašíček 

 

 

Program: 1. Kontrola splnění úkolů z minulého ekotýmu – Nikolas řekl, co zjistil 

u pana školníka – až budou peníze, dají se do pořádku splachovače, pákové 

baterie a další věci. Toaleťák, který je ve škole, je ekologický. 

Siluety ptáků – Maruška paní ředitelku nezastihla, půjde tam znovu 

                  2. Vizitky – svoji dopsal nový člen – Danek.  

                  3. Pravidla pro lesní třídu – dali jsme dohromady Pravidla : 

1. Neničíme les. 

2. Nerozhazujeme odpadky. 

3. Po sobě ukliď! 

4. Nepoškozujeme prostředí. 

                      

                  4. Šetrný spotřebitel – udělali jsme ekonástěnku s naším 

vlastnoručně vyrobeným plakátem – Maruška, Jarek, Vojta 

                  5. Vytvořili jsme článek do Štramberských novinek, Jarek nám ho 

přečetl. 

                   6. A konečně jsme hráli hry – Přesedne si, Hádej, co píšu. 

                   7. A bioodpad – ekotýmáci budou vynášet do kompostéru vždy po 

Ovoci do škol. 

Zapsala :  

 

Jalůvková, pomáhala Bařinková 

 

 

 

 

 

 



 

 


